
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 
 
Identifikace zadavatele:  
Název:     Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 
Sídlo:     Strážovská 1247/22, 69701 Kyjov 
IČ:     00226912 
DIČ:     CZ00226912 
Právní forma:    331 – příspěvková organizace 
Zastoupení:     MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel 
 
Název veřejné zakázky:  Léčivé přípravky s účinnou látkou sodná sůl 

enoxaparinu 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:   zjednodušené podlimitní řízení 
 
 
Při zadávání této veřejné zakázky se zadavatel řídil Pravidly pro reprodukci majetku 
a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 80/INA-VOK, která byla 
schválena na 44. schůzi RJMK konané dne 01.12.2021 usnesením č. 2794/21/R44.  
 
 
Předmět veřejné zakázky:  
Předmětem plnění této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky léčivých přípravků s 
účinnou látkou sodná sůl enoxaparinu. 
 
CPV kód: 33141550-0 Heparin 
 

ATC skupina Síla MJ Léková forma, typ 
balení 

Předpokládaná 
spotřeba MJ 
1 rok 2 roky 

B01AB05 

2000 IU 
(20mg)/0,2ml  1X0,2ml I 

injekční roztok v 
předplněné injekční 
stříkačce 

4 000 8 000 

4000 IU 
(40mg)/0,4ml  1X0,4ml I 

injekční roztok v 
předplněné injekční 
stříkačce 

23 500 47 000 

6000 IU 
(60mg)/0,6ml  1X0,6ml I 

injekční roztok v 
předplněné injekční 
stříkačce 

10 000 20 000 

8000 IU 
(80mg)/0,8ml  1X0,8ml I 

injekční roztok v 
předplněné injekční 
stříkačce 

3 500 7 000 

10000 IU 
(100mg)/1ml  1X1ml I 

injekční roztok v 
předplněné injekční 
stříkačce 

1 500 3 000 



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
 
Cena sjednaná ve smlouvě:  

ATC 
skupina 

Kód 
SÚKL Název Velikost 

balení 

Léková 
forma, typ 
balení 

Cena v Kč bez 
DPH za balení 

B01AB05 

0125286 
Clexane 2000 IU 
(20mg)/0,2ml INJ 
SOL ISP 50X0,2ml I 

50X0,2ml I 

injekční 
roztok v 
předplněné 
injekční 
stříkačce 

x 

0125287 
Clexane 4000 IU 
(40mg)/0,4ml INJ 
SOL ISP 50X0,4ml I 

50X0,4ml I 

injekční 
roztok v 
předplněné 
injekční 
stříkačce 

x 

0125288 
Clexane 6000 IU 
(60mg)/0,6ml INJ 
SOL ISP 50X0,6ml I 

50X0,6ml I 

injekční 
roztok v 
předplněné 
injekční 
stříkačce 

x 

0125289 
Clexane 8000 IU 
(80mg)/0,8ml INJ 
SOL ISP 50X0,8ml I 

50X0,8ml I 

injekční 
roztok v 
předplněné 
injekční 
stříkačce 

x 

0125290 
Clexane 10000 IU 
(100mg)/1ml INJ 
SOL ISP 50X1ml I 

50X1ml I 

injekční 
roztok v 
předplněné 
injekční 
stříkačce 

x 

Celková cena v Kč bez DPH 3 484 860,- 
Jednotkové ceny jsou označeny jako obchodní tajemství vybraného dodavatele. 
 
  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

Označení účastníků zadávacího řízení:  
Nabídka č. 1 
Obchodní název Alliance Healthcare s.r.o. 
Sídlo Podle Trati 624/7, 108 00 Praha 10 
IČ, DIČ 14707420, CZ14707420 
Nabídka č. 2 
Obchodní název PHARMOS a.s. 
Sídlo Těšínská 1349/296, 716 00 Ostrava 
IČ, DIČ 19010290, CZ19010290 
Nabídka č. 3 
Obchodní název PROMEDICA PRAHA GROUP a.s. 
Sídlo Juárezova 1071/17, 160 00 Praha 6 
IČ, DIČ 25099019, CZ25099019 
Nabídka č. 4 
Obchodní název sanofi-aventis s.r.o. 
Sídlo Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
IČ, DIČ 44848200, CZ44848200 

Účastníci jsou abecedně seřazeni. 
 
Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu: 
Nebyl vyloučen žádný z účastníků.  
 
Označení dodavatele, s nímž byla podepsána smlouva:  

Obchodní název sanofi-aventis s.r.o. 
Sídlo Evropská 846/176a, 160 00 Praha 6 
IČ, DIČ 44848200, CZ44848200 

 
Označení poddodavatelů dodavatelů:  
Nebyli označeni.   
 
Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním 
dialogem:  
Nebylo použito.  
 
Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 
Nebylo použito.  
 
Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:  
Nebyl použit. 
 
Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému:  
Zadávací řízení nebylo zrušeno.  
 
Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků:  
Pro příjem nabídek byl použit certifikovaný elektronický nástroj.  



 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Tel:  518 601 111 Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 

 
Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření:  
U žádné z osob pro otevírání a hodnocení nabídek nebyl zjištěn střet zájmu.  
 
Odůvodnění postupu nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části:  
Zakázka nebyla rozdělena na části z důvodu zachování celku v rámci jedné ATC skupiny 
léčiv.  
 
Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu:  
Ekonomická kvalifikace nebyla požadována.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 


